
8
–

9
/
2

0
2

2

FOCUS



ZÁŘIVÁ BLOND
OD FRAMESI

2



KOMPLEXNÍ SYSTÉM DECOLOR

60�% TRŽEB SALONU

NOVINKA

Přírodních blondýnek jsou v populaci jen 2�%. Ale ženy velmi touží po světlých vlasech, proto 
odbarvení tvoří až 60�% tržeb salonů. Samozřejmě sem patří i různé trendové techniky a efekty.

Služba DECOLOR přináší salonu jistotu a loajální klientelu. Zesvětlit vlasy bezpečným způsobem, se 
zachováním zdraví a kvality vlasů, dokáže pouze profesionál, se zkušenostmi a vhodnými produkty.

Řada DECOLOR si proto zasloužila rozšíření, které využijete pro kompletní službu zesvětlení vlasů.

• rychlé a rovnoměrné zesvětlení
• síla zesvětlení – i přes 10 úrovní 
• všestranný odbarvovač
• vysoký lesk vlasů
• obohacen o fermentovanou kyselinu hyaluronovou
• délka působení 20-60 minut 

Využití
• obzvláště na balayage 
• odbarvení & zesvětlení
• melírování
• kreativní techniky

Příprava směsi:
5 úrovní zesvětlení   2 odměrky Infi nity + 80�ml Aktivátoru 20 vol
6 úrovní zesvětlení   2 odměrky Infi nity + 80�ml Aktivátoru 30 vol
7 úrovní zesvětlení   2 odměrky Infi nity + 80�ml Aktivátoru 40 vol
8-10+  úrovní zesvětlení  3 odměrky Infi nity + 100�ml Aktivátoru 40 vol

Ultra odbarvovací prášek 
DECOLOR B INFINITY+, 500�g

879�Kč / 580�Kč
34,50�€ / 22,70 €

TIP PRO ODBARVENÍ VLASŮ: Řada DECOLOR obsahuje 5 produktů. Pečlivě si vybírejte dle požadovaného 
výsledku, typu vlasů a síly zesvětlení. Tak získáte ideální výsledek.

3



P O U Ž I T Í

Smíchejte
8�g BONDER 101 + 30�g odbarvovače
(4�g BONDER 101 + tuba barvy 60�g)

neoplachujte a aplikujte odbarvovač

neoplachujte a aplikujte směs:
8�g BONDER 101 + 30�g odbarvovače 
(4�g BONDER 101 + tuba barvy 60�g)

BONDER 101
přímo na vlasy 

BONDER 101
přímo na vlasy 

Přírodní a/nebo zdravé vlasy

Blond a/nebo poškozené vlasy

Silně poškozené vlasy

KOMPLEXNÍ SYSTÉM DECOLOR

OCHRANA VLASŮ BĚHEM 
ZESVĚTLENÍ
Produkty PRO-FORCE se osvědčily ve všech kadeřnických salonech. Nyní došlo k inovaci a byly 
přiřazeny k linii DECOLOR. Nejvíce je využijete při nejnáročnější kadeřnické technice, tedy zesvětlení 
vlasů. Ale výborně se hodí i při barvení. Zabraňuje poškození vlasového vlákna a změnám barvy.

NOVINKA

• extrémní ochrana vlasového vlákna
• snížení rizika lámání vlasů
• nemění délku procesu od/barvení
• ochrana před oxidací 
• efekt: měkké, poddajné a odolné vlasy

AKTIVNÍ LÁTKY
• kyselina hyaluronová
• multifytokomplex
• fytokeratin

DECOLOR B 
PRO-FORCE BONDER 101, 400�ml

1.676�Kč / 1.140�Kč
65,80�€ / 44,70 €

4



P O U Ž I T Í

KOMPLEXNÍ SYSTÉM DECOLOR

MOLEKULA NOVÉ GENERACE

Multifytokomplex je molekula s jedinečnou 3D strukturou. Přilne 
k povrchu vlasů, čímž jim zajistí ochranu, lesk, objem a rozčesatelnost. 
Ale co je nejdůležitější – odolává oxidaci a zásaditému prostředí.
Tato molekula má 100% rostlinný původ a je certifi kována francouzskou 
nezávislou společností ECOCERT.
Produkty jsou navíc obohacené o rostlinné cheláty, tedy látky bránící 
tvorbě volných radikálů.

NOVINKA

• vyplnění poškozených míst vlasové 
kutikuly 

• obnovení vnitřních vazeb vlasů
• hloubková a dlouhodobá hydratace
• efekt: viditelně zdravější vlasy s leskem

AKTIVNÍ LÁTKY
• kyselina hyaluronová
• multifytokomplex
• vitamin E

DECOLOR B 
PRO-FORCE SEALER 102, 1000�ml

1.628�Kč / 1.100�Kč
63,90�€ / 43,10 €

Na vlasy vysušené 
ručníkem 
10-20�g 

SEALER 102
poté rozčešte

Opláchněte 
a pokračujte šamponem 

a kondicionérem 
dle typu vlasů

Masáž, 
5 minut 

působení

5



STUDENÁ BLOND 
OD FRAMESI

6



KOMPLEXNÍ SYSTÉM DECOLOR

JAK PEČOVAT O BLOND VLASY?
Blond vlasy mají málo melaninu (pigmentu), čímž získávají žlutý nádech 
a jsou náchylnější na poškození vlivem vnějšího prostředí a slunce. 
Snadno ztrácí vodu, lipidy, křehnou a slábnou. 
Žluté refl exy zneutralizujete fi alovým pigmentem. Chybějící látky 
doplníte aktivními složkami, čímž vlasům dodáte pevnost a plnost.

• maximální potlačení žlutých refl exů
• posílení studené tonality
• šetrné umytí vlasů
• ochrana a hydratace

DOBA PŮSOBENÍ Blond nebo odbarvené vlasy: 1-3 minuty
  Šedivé nebo šedivějící vlasy: 3-5 minut

DOBA PŮSOBENÍ 1-5 minut 

• potlačení žlutých refl exů
• posílení studené tonality
• šetrné umytí vlasů
• ochrana a hydratace 

AKTIVNÍ LÁTKY
• olej z brutnáku lékařského
• pivovarské kvasnice (hydrolyzát)
• vitamin E

• kyselina hyaluronová
• multifytokomplex 
• rostlinné kondicionéry

Šampon pro intenzivní studenou blond 
DECOLOR B COOL BLONDE PLUS, 1000�ml

Šampon pro studenou blond 
DECOLOR B COOL BLONDE, 250�ml

1.047�Kč / 575�Kč
41,10�€ / 22,50 €

408�Kč / 220�Kč
16�€ / 8,60 €

NOVINKA PRO PRÁCI V SALONU

NOVINKA PRO DOMÁCÍ PÉČI

DPC 310�Kč / 12 €

7



FRAMCOLOR – TRADICE 70 LET 

8



PROFESIONÁLNÍ BARVY FRAMCOLOR

7 LINIÍ BAREV FRAMCOLOR

FRAMCOLOR POMĚR 
MÍCHÁNÍ

DOBA 
PŮSOBENÍ AMONIAK VLASTNOSTI VYUŽITÍ

INTENSE
Permanentní barva 1:2 20 min snížené 

množství

– až 100% krytí šedin
– 3 úrovně zesvětlení
– lze míchat s barvou F2001

– všechny typy vlasů

2001
Permanentní barva 1:2 35-45 min ano

– až 100% krytí šedin
– 4 úrovně zesvětlení 

(5 se sérií US)
– lze míchat s barvou 

Intense

– tvorba libovolných 
odstínů

GLAMOUR
Permanentní před-
míchaná barva

1:1 35-45 min snížené 
množství

– až 100% krytí šedin
– 5 úrovní zesvětlení

– ztmavení
– tvorba odstínů

ECLECTIC
Demipermanentní 
barva

1:2 5-35 min žádný
– až 80% krytí šedin
– lze míchat s barvou 

Eclectic Care 

– osvěžení vybledlých 
konců

– první barvení
– barvení mužů
– časté změny vzhledu
– ztmavení
– tónování

ECLECTIC TONER
Demipermanentní 
barva

1:2 5-20 min žádný
– oživení barvy
– lze míchat s odstíny 

Eclectic

– stínování
– zpřesnění odstínu

ECLECTIC CARE
Permanentní barva 1:2 10-35 min žádný

– až 100% krytí šedin
– 3 úrovně zesvětlení
– lze míchat s odstíny 

Eclectic

– ztmavení
– tónování

PURE PIGMENT 
PLUS
Přímé pigmenty

--- 15-20 min žádný
– kyselé pH
– barvení&ošetření
   v jednom kroku

– přímé barvení
– korektor
– extrémní efekty
– zesvětlení & barvení 

v jednom kroku

EXTRA CHARGE
Přímá barva

--- 5-20 min žádný – oživí, tonalizuje, rozzáří
– šetrné pH 6

– první barvení
– barvení po trvalé
– maskování odrostů 

a šedin

9



PROFESIONÁLNÍ BARVY FRAMCOLOR

FRAMCOLOR V AKČNÍ NABÍDCE

30�ks

+ 10�ks vzorků Morphosis 15�ml (náhodný výběr) 
Platí pouze pro prvních 100 objednávek 

5�ks barev* z uvedených linií
2�ks Aktivátorů* Framesi, 946�ml
Odbarvovací prášek s diamantem 
Decolor B Diamond, 500�g
Šampon** Morphosis, 1000�ml 
Kondicionér** Morphosis, 1000�ml 
Hodnota dárků 4.044�Kč / 158,60 €

** Výběr z linií Repair, Volumizing, Sublìmis, Reinforcing, 
Densifying, Color Protect, Destress, Balance, Purifying

D
Á

R
K

Y

2�ks barev* z uvedených linií
2�ks Aktivátorů* Framesi, 946�ml
Maska pro stabilizaci barvy Post 
Color, 1000�ml
Hodnota dárků 1.668�Kč / 65,40 €

D
Á

R
K

Y

00566HV

6.970�Kč / 273,10 €

00567HV

2.789�Kč / 109,30 €

30�ks BAREV* FRAMCOLOR  
Z linií Framcolor 2001/Intense/
Eclectic/Eclectic Care 60�ml, 
Glamour 100�ml 

12�ks BAREV* 
FRAMCOLOR 2001 
& INTENSE, 60�ml

5�ks 2�ks

2�ks2222ksks12�ks 2�ks

10



PROFESIONÁLNÍ BARVY FRAMCOLOR

10�ks

Kadeřnická pláštěnka Framesi   
Hodnota dárků 690�Kč / 27,10 €D

Á
R

K
Y

00568HV

2.321�Kč / 91 €

Z linií* Framcolor 2001/Intense/
Eclectic/Eclectic Care 60�ml, 
Glamour 100�ml

10�ks BAREV* FRAMCOLOR

6�ks

Kadeřnická zástěra 
Výběr ze dvou typů 
do vyprodání zásob        

Barvicí zástěra
• Ochranná PUR vrstva
• Nastavitelná délka šňůry
• Kapsa 28×19�cm

nebo

Střihací zástěra
• 100�% polyester 
• Lehká - ideální v létě
• Kapsa 28×13�cm

Limitovaná akce

D
Á

R
K

Y

00569HV 00574HV

1.393�Kč / 54,60 €

Z linií* Framcolor 2001/Intense/
Eclectic/Eclectic Care 60�ml, 
Glamour 100�ml

6�ks BAREV* FRAMCOLOR     

11



PROFESIONÁLNÍ BARVY FRAMCOLOR

00488HV

Akce 3+1 697�Kč / 27,30 €
00370HV

Akce 2+1 505�Kč / 19,80 €

BARVA* PURE PIGMENT 
PLUS, 60�ml 

AKCE
3+1

AKCE
2+1

AKTIVÁTOR* 
FRAMESI, 946�ml    

3�ks12�ks

00570HV

2.789�Kč / 109,30 €

3�ks barev* Glamour, 100�ml 
Aktivátor* Framesi, 946�ml
Šampon po barvení GO, 1000�ml
Hodnota dárků 1.648�Kč / 64,60 €

D
Á

R
K

Y

12�ks BAREV* 
GLAMOUR, 100�ml

+ 10�ks vzorků Morphosis 15�ml (náhodný výběr) 
Platí pouze pro prvních 100 objednávek 

12



PROFESIONÁLNÍ BARVY FRAMCOLOR

2�ks barev* Eclectic & Eclectic Care, 60�ml 
2�ks Aktivátorů* Framesi, 946�ml
Hodnota dárků 968�Kč / 38 €

Pomůcka pro rychlé, a hlavně jednoduché odbarvovací 
free hand techniky. Například vytvoření jemného 
kontrastu světla a stínu či slunečních paprsků „Ray 
of light“, kterou znáte od Armanda Petracci. Učíme ji 
na workshopech v naší kadeřnické akademii. 

• značka Labor Pro
• rozměr 38×77�cm
• 90�ks v balení

D
Á

R
K

Y

00571HV

1.860�Kč / 72,80 €

350�Kč / 13,70 € 380�Kč / 14,90 €

8�ks BAREV*
ECLECTIC 
& ECLECTIC CARE, 
60�ml 

Kartáč RAY BRUSH Jednorázové 
papírové ručníky

8�ks 2�ks 2�ks

LP G226

Inspirace

13



OŠETŘENÍ VLASŮ&VLASOVÉ POKOŽKY MORPHOSIS

POUZE DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB

TOTÁLNÍ VÝPRODEJ MORPHOSIS

DPC 635�Kč / 24,80 €

1 kus 796�Kč / 375�Kč
31,20�€ / 14,70 €

krok 1
Revitalizační šampon 
RESTRUCTURE, 1000�ml
1.119�Kč / 713�Kč
43,90�€ / 28 €

krok 2
Vyplňující gel Express Filler 
RESTRUCTURE, 1000�ml
1.381�Kč / 880�Kč
54,10�€ / 34,50 €

1.381�Kč / 880�Kč
54,10�€ / 34,50 €

krok 3
Intenzivní fl uidum 
RESTRUCTURE, 1000�ml

ŠAMPONY A KONDICIONÉRY MORPHOSIS, 1000 ml
PRO PÉČI O VLASY
• Zvýšení ovladatelnosti neposlušných vlasů REPAIR
• Obnovení zdraví suchých a mdlých vlasů SUBLÌMIS
• Ochrana barvených vlasů COLOR PROTECT
• Objem jemným vlasům VOLUMIZING
• Posílení křehkých, slabých vlasů (pouze kondicionér) BODIFYING

ŠAMPONY MORPHOSIS, 1000 ml
PRO PÉČI O VLASOVOU POKOŽKU
• Obtíže s padáním vlasů a mastnou vlasovou pokožkou REINFORCING
• Obtíže s padáním vlasů a citlivou vlasovou pokožkou DENSIFYING
• Zklidnění přecitlivělé vlasové pokožky DESTRESS
• Mastná vlasová pokožka a vlasy BALANCE
• Zmírnění tvorby lupů PURIFYING

Profesionální ošetření

14



OŠETŘENÍ VLASŮ&VLASOVÉ POKOŽKY MORPHOSIS

Rekonstrukce silně poškozených vlasů 
RESTRUCTURE

Obnovení vitality unavených vlasů
REPAIR

Restrukturační šampon 
RESTRUCTURE, 250�ml

Obnovující šampon 
REPAIR, 250�ml

Obnovující maska 
REPAIR RICH, 200�ml

Vyplňující fl uidum Velvet 
REPAIR, 100�ml

Obnovující kondicionér 
REPAIR, 250�ml

Obnovující sérum 
REPAIR, 6 x 15�ml

Bezoplachový sprej 
LEAVE – IN, 150�ml

Restrukturační kondicionér 
RESTRUCTURE, 250�ml

DPC za 1 kus 240�Kč / 9,40 €
0252H

Akce 1+1 320�Kč / 12,50 €

DPC za 1 kus 240�Kč / 9,40 €
0178H

Akce 1+1 320�Kč / 12,50 €

DPC za 1 kus 325�Kč / 12,70 €
0182H

Akce 1+1 434�Kč / 16,90 €

DPC za 1 kus 300�Kč / 11,70 €
0184H

Akce 1+1 401�Kč / 15,60 €

DPC za 1 kus 295�Kč / 11,40 €
0253H

Akce 1+1 389�Kč / 15,20 €

DPC za 1 kus 295�Kč / 11,40 €
0180H

Akce 1+1 389�Kč / 15,20 €

DPC za 1 kus 450�Kč / 17,60 €
0183H

Akce 1+1 599�Kč / 23,40 €

DPC za 1 kus 295�Kč / 11,40 €
0254H

Akce 1+1 389�Kč / 15,20 €

AKCE 1+1

AKCE 1+1

15



OŠETŘENÍ VLASŮ&VLASOVÉ POKOŽKY MORPHOSIS

Řešení při padání a křehkosti vlasů 
REINFORCING & DENSIFYING

Dodání objemu a síly jemným vlasům 
VOLUMIZING

SET DENSIFYING nebo REINFORCING

Objemový šampon 
VOLUMIZING, 250�ml

Objemový kondicionér 
VOLUMIZING, 250�ml

DPC za 1 kus 240�Kč / 9,40 €
0147H

Akce 1+1 320�Kč / 12,50 €

DPC 1.615�Kč / 63,30 €

DPC za 1 kus 295�Kč / 11,40 €
0149H

Akce 1+1 389�Kč / 15,20 €

AKCE 1+1

AKCE
1+1

E

• Šampon,250�ml
• Aktivátor, 12 × 7�ml

Zpevňující šampon 
REINFORCING, 250�ml

Zhušťující šampon 
DENSIFYING, 250�ml

Energizující sprej ENERGIZING, 150�ml

Zpevňující aktivátor 
REINFORCING, 12 x 7�ml

Zhušťující aktivátor 
DENSIFYING, 12 x 7�ml

DPC za 1 kus 240�Kč / 9,40 €
0272H

Akce 1+1 320�Kč / 12,50 €

DPC za 1 kus 240�Kč / 9,40 €
0271H

Akce 1+1 320�Kč / 12,50 €

DPC za 1 kus 300�Kč / 11,70 €
00048H

Akce 1+1 401�Kč / 15,60 €

DPC za 1 kus 905�Kč / 35,40 
0572H

Akce 1+1 1.203�Kč / 47,20 €

DPC za 1 kus 905�Kč / 35,40 
0573H

Akce 1+1 1.203�Kč / 47,20 €

Na mastnou vlasovou pokožku 

Na citlivou vlasovou pokožku

Na mastnou vlasovou pokožku 

Na citlivou vlasovou pokožku

za 1 set  2.482�Kč / 1.290�Kč
97,30�€ / 50,60 €

16



OŠETŘENÍ VLASŮ&VLASOVÉ POKOŽKY MORPHOSIS

AKCE
1+1

AKCE
1+1

Ošetření barvených vlasů
COLOR PROTECT
Šampon na barvené vlasy 
COLOR PROTECT, 250�ml

Intenzivní maska na barvené 
vlasy COLOR PROTECT, 200�ml

Kondicionér na barvené vlasy 
COLOR PROTECT, 250�ml

DPC za 1 kus 240�Kč / 9,40 €
0052H

Akce 1+1 320�Kč / 12,50 €
DPC za 1 kus 295�Kč / 11,40 €
0054H

Akce 1+1 389�Kč / 15,20 €

DPC za 1 kus 325�Kč / 12,70 €
0056H

Akce 1+1 434�Kč / 16,90 €

Obnovení pružnosti suchých vlasů
SUBLÌMIS
Šampon s arganovým olejem 
SUBLÌMIS, 250�ml

Lehký olej s leskem 
SUBLÌMIS SHINE 
LIGHT OIL, 125�ml

Čistý olej SUBLÌMIS 
SHINE LIGHT OIL, 
125�ml

Hydratační emulze 
ve spreji SUBLÌMIS 
ALL DAY, 150�ml

Hloubková maska s arganovým 
olejem SUBLÌMIS, 200�ml

Kondicionér s arganovým olejem 
SUBLÌMIS OIL, 250�ml

DPC za 1 kus 240�Kč / 9,40 €
0044H

Akce 1+1 320�Kč / 12,50 €
DPC za 1 kus 295�Kč / 11,40 €
0046H

Akce 1+1 389�Kč / 15,20 €

DPC za 1 kus 325�Kč / 12,70 €
0048H

Akce 1+1 434�Kč / 16,90 €

DPC 445�Kč / 17,40 €

624�Kč / 295�Kč
24,50�€ / 11,60 €

DPC 445�Kč / 17,40 €

624�Kč / 295�Kč
24,50�€ / 11,60 €

DPC 295�Kč / 11,40 €

388�Kč / 195�Kč
15,20�€ / 7,60 €

17



OŠETŘENÍ VLASŮ&VLASOVÉ POKOŽKY MORPHOSIS

Vyčištění vlasové pokožky
SCALP CONTROL

Řešení problémů s vlasovou pokožkou
DESTRESS & BALANCE & PURIFYING

Peeling SCALP 
EXFOLIATE, 150�ml

Zklidňující šampon 
DESTRESS, 250�ml

Osvěžující sprej SCALP 
REFRESH SPRAY, 100�ml 

Šampon na mastné vlasy 
BALANCE, 250�ml 

Detoxikační esence SCALP 
DETOX ESSENCE, 150�ml

Zklidňující sérum 
DESTRESS, 100�ml

Micelární šampon DEEP 
MICELLAR CLEANSING, 1000�ml

Šampon proti lupům 
PURIFYING, 250�ml

DPC za 1 kus 265�Kč / 10,20 €
0339H

Akce 1+1 350�Kč / 13,60 €

DPC za 1 kus 240�Kč / 9,40 €
0307H 

Akce 1+1 320�Kč / 12,50 €

DPC za 1 kus 240�Kč / 9,40 €
00339H 

Akce 1+1 320�Kč / 12,50 €
DPC za 1 kus 240�Kč / 9,40 €
00437H

Akce 1+1 320�Kč / 12,50 €

DPC za 1 kus 300�Kč / 11,60 €
00037H

Akce 1+1 395�Kč / 15,40 €

DPC za 1 kus 300�Kč / 11,60 €
0309H

Akce 1+1 395�Kč / 15,40 €

DPC za 1 kus 950�Kč / 37,10 €
00471H

Akce 1+1 1.120�Kč / 43,90 €
DPC za 1 kus 300�Kč / 11,60 €
0340H

Akce 1+1 395�Kč / 15,40 €

AKCE
1+1

AKCE 1+1

18



PÁNSKÁ KOSMETIKA BARBER

SVĚŽEST VLASŮ A VOUSŮ
Šampon na vlasy a vousy 
HAIR&BEARD NATURAL CLEANSER

Balzám na vlasy a vousy 
HAIR&BEARD NATURAL BALM

Ledové tonikum
ICE TONIC, 100�ml

Pěna na holení 
SHAVING FOAM, 400�ml

Krém po holení 
AFTER SHAVE CREAM, 100�ml

Gel na holení 
SHAVING GEL, 250�ml

Bezoplachový čisticí gel na vousy 
BEARD DRY CLEANSER, 100�ml 

Olej na vousy 
BEARD OIL, 100�ml

• pro časté mytí
• 98�% přírodních látek

• pro časté mytí
• 98�% přírodních látek

• změkčení a osvěžení pokožky obličeje po holení
• snížení podráždění

• usnadnění oholení
• ochrana pokožky

• měkkost a hydratace pokožky
• rychlé vstřebání

• průhledný gel
• pro precizní tvar vousů a tvorbu detailů

• po jídle či kouření
• s esenciálními oleji

• měkkost a zdravý vzhled všech typů vousů
• nanáší se do suchých vlasů

• rychlé vstřebání • s esenciálnímmi oleji

166�Kč / 120�Kč 261�Kč / 189�Kč394�Kč / 285�Kč 408�Kč / 295�Kč 344�Kč / 248�Kč

916�Kč / 662�Kč

459�Kč / 332�Kč

642�Kč / 464�Kč

344�Kč / 248�Kč

668�Kč / 483�Kč

6,50�€ / 4,70 € 10,20�€ / 7,40 €15,40�€ / 11,10 € 16�€ / 11,60 € 13,50�€ / 9,80 €

35,90�€ / 25,90 €

18�€ / 13 €

25,20�€ / 18,20 €

13,50�€ / 9,80 €

26,20�€ / 19 €

DPC 160�Kč / 6,10 € DPC 245�Kč / 9,60 €DPC 370�Kč / 14,40 € DPC 385�Kč / 15,10 € DPC 325�Kč / 12,70 €

DPC 860�Kč / 33,70 €

DPC 435�Kč / 16,90 €

DPC 605�Kč / 23,70 €

DPC 325�Kč / 12,70 €

DPC 630�Kč / 24,70 € 

100�ml 100�ml250�ml 250�ml

19



STYLING FOR-ME

TVAROVÁNÍ ÚČESU
Stylingové lepidlo pro tvarování účesu 
609 KEEP ME STRONG GLUE, 150�ml

307�Kč / 222�Kč
12�€ / 8,70 €
DPC 290�Kč / 11,30 €

• účinek i u velmi dlouhých vlasů
• odolný tvar účesu
• lesk

Modelační vláknitá guma 416 GLOSS
ME STRONGLY FIBRE GUM, 80�ml

388�Kč / 281�Kč
15,20�€ / 11 €
DPC 365�Kč / 14,30 €

• dynamická modelace
•  pružný, strukturovaný účes
•  termoochrana 

Modelační hlína
413 MATT ME CLAY, 80�ml

388�Kč / 281�Kč
15,20�€ / 11 €

388�Kč / 281�Kč
15,20�€ / 11 €

DPC 365�Kč / 14,30 € DPC 365�Kč / 14,30 €

388�Kč / 281�Kč
15,20�€ / 11 €
DPC 365�Kč / 14,30 €

• dynamická modelace
•  pružný, strukturovaný účes
•  termoochrana 

Vosk  pro opakované tvarování účesu
314 GLOSS ME WAX, 80�ml 
• pružná podpora před vysoušením
•  mírný lesk a objem
•  možnost opakování stylingu

Suchý osvěžující šampon 
103 REFRESH ME DRY SHAMPOO, 150�ml

428�Kč / 309�Kč
16,80�€ / 12,20 €
DPC 405�Kč / 15,90 €

• pohltí přebytek mazu
• okamžitý pocit svěžesti 
• lehkost

Defi nující gel 
411 DEFINE ME GEL, 150�ml

294�Kč / 213�Kč
11,50�€ / 8,30 €

294�Kč / 213�Kč
11,50�€ / 8,30 €

DPC 280�Kč / 10,80 €

DPC 280�Kč / 10,80 €

• modelace účesu
• odolnost proti vlhkosti 
• ochrana – panthenol

24hod gel s mokrým efektem 
412 KEEP ME 24H WET GEL, 
150�ml
• dlouhodobá, pružná fi xace
• mokrý efekt 
• extra zářivost 

Stříbrný gel pro potlačení žlutých tónů 
110 BLEND ME SILVER GEL, 150�ml

254�Kč / 184�Kč
10�€ / 7,20 €
DPC 240�Kč / 9,40 €

• Potlačení žlutých refl exů 
• jemná strukturace
• UV ochrana

Matující pasta
515 MATT ME STONGLY PASTE, 80�ml
• strukturace a modelace zón
•  poslušnost vlasů
•  matující efekt

20



STYLING FOR-ME

HLADKOST A POSLUŠNOST 
VLASŮ

414�Kč / 299�Kč
16,20�€ / 11,70 €
DPC 390�Kč / 15,20 €

341�Kč / 247�Kč
13,40�€ / 9,70 €
DPC 325�Kč / 12,60 €

335�Kč / 242�Kč
13,20�€ / 9,50 €
DPC 315�Kč / 12,40 €

361�Kč / 261�Kč
14,10�€ / 10,20 €
DPD 340�Kč / 13,30 €

Vyhlazující glazura s efektem zrcadla 
119 SHINE ME BRIGHTLY SUPER COAT, 150�ml

Krém na zaplétání vlasů
225 TWIST&BRAID ME CREAM, 150�ml

Vyhlazující a posilující sérum 
218 SMOOTH ME SERUM, 150�ml

Sprej pro rozčesání a před žehlením
120 DETANGLE ME SPRAY, 200�ml

• perfektní hladkost
• maximální odraz světla
• efekt proti krepatění

• precizní defi nice copánků
• efekt proti krepatění
• usnadnění zaplétání

• hedvábné, silnější vlasy
• poslušnost
• objem a přirozený vzhled 

• snadná úprava účesu
• skvělý pro dlouhé vlasy
• s výtažkem z řasy Nori a stromu Tara

361361�Kč / 261�Kč
14,1014 10�€ / 10,20 €
DPD 340�Kč / 13,30 €

21



Remodelační lak se střední fi xací 
406 HOLD&BRUSH ME HAIRSPRAY,
500�ml 

• možnost opakovaného tvarování
• odolnost proti vlhkosti
• obohacen o panthenol

STYLING FOR-ME

FIXACE ÚČESU

Ať máte vlasy odbarvené či barvené, kvalitní lak upevní 
účes, rozzáří ho a provoní. Výhodou laků FOR-ME je snadná 
rozčesatelnost vlasů po aplikaci a přirozený vzhled účesu.

414�Kč / 250�Kč
16,20�€ / 9,80 €
DPC 315�Kč / 12,30 €

1�ks

414�Kč / 250�Kč
16,20�€ / 9,80 €
DPC 315�Kč / 12,30 €

1�ks

Extra silný lak s keratinem 
607 HOLD ME EXTREMELY HAIRSPRAY, 
500�ml 

• kontrola i dlouhých vlasů či výčesů
• ovladatelnost
• obohacen o UV fi ltr, keratin a panthenol

4.140�Kč / 2.000�Kč
162�€ / 78,40 €

10�ks

00141H

4.140�Kč / 2.000�Kč
162�€ / 78,40 €

10�ks

00330H

22



VLNITÉ&KUDRNATÉ VLASY

Krém pro defi nici vlnitých vlasů
308 ELEVATE ME CURL CREAM, 150�ml

Úzký kartáč D3 Kartáč TANGLE TAMER ULTRA

250�Kč / 180�Kč
9,80�€ / 7,10 €

380�Kč / 320�Kč
14,90�€ / 12,60 €

ROZVLŇTE JE!

• zvýraznění a ohraničení vln
• hydratace
• efekt proti krepatění

+ Dárek: textilní difuzér (univerzální 
pomůcka pro urychlení vysoušení 
a zamezení elektrizování vlasů)

• značka Denman
• pro rozčesání, vysoušení, 

styling, vyhlazení či 
defi nici mokrých vln

• půlkulatá hlava pomáhá 
tvarovat vlny

• směrování zubů 
zabezpečuje napnutí 
vlasů

• tvar rukojeti zpříjemní 
práci

Barvy: černá Classic D3 · 
žlutá Honolulu · 
modrá Nordic Ice

• značka Denman
• šetrné rozčesání 

dlouhých, odolných 
nebo silných vlasů

• pro suché nebo mokré 
vlasy

• měkké nylonové 
štětiny jemně uvolňují 
i zacuchané vlasy

• měkká gumová 
podložka – šetrná 
k vlasové pokožce

Barvy: růžová · černá · 
fi alová

D90L

ml

307�Kč / 270�Kč
12�€ / 10,60 €
DPC 355�Kč / 13,80 € + dárek

TIP: u vysoce výkonných fénů přetáhněte gumičku difuzéru přes zadní část fénu.

23



KADEŘNICKÝ NÁBYTEK

VOZÍKY MADE IN ITALY

Vozík TAXI
• z polypropylenu Color Proof
• 6 zásuvek Color Proof, lze je zavěsit po straně 

vozíku
• členěná vrchní plocha
• 2 boční odnímatelné držáky pro přístroje 

a produkty  
• kolečka NO-HAIR 
• vyroben v Itálii
• rozměry: výška 92�cm · šířka 42�cm · 

hloubka 45�cm

Barva: černá 7247

8.080�Kč / 6.990�Kč
317�€ / 274 €

Představujeme italskou společnost Ceriotti, založenou rodinou Ceriotti v roce 
1977. Zaměřuje se na vývoj a výrobu produktů určených kadeřnickým salonům: 
nábytku, vozíků, multifunkčních zářičů, fénů a sterilizátorů. Základem značky je 
koncept MADE IN ITALY.

JEDNODUCHÁ ÚDRŽBA
Všechny vozíky (kromě Natura Ginepro) jsou vyrobeny z polypropylenu 
s vysokou pružností a pevností. Jedná se o materiál odolný proti vodě, 
kyselinám i zásadám, proto ho snadno udržíte čistý.

Na úzká nylonová kolečka NO-HAIR se nenamotávají vlasy. V případě 
potřeby je můžete snadno odmontovat a vyčistit.

24



Vozík CIAK-S Vozík ELOGY Vozík NATURA GINEPRO
• z polypropylenu Color Proof
• 6 zásuvek Color Proof 
• v zadní části odnímatelná 

polička pro produkty 
• boční věšák ručníku
• kolečka NO-HAIR 
• vyroben v Itálii 
• rozměry: výška 90�cm · 

šířka 42�cm · hloubka 46�cm

Barva: černá 7248N · bílá 7248B

• z polypropylenu Color Proof
• 6 zásuvek Color Proof
• rozkládací top - jedním pohybem 

vytvoříte plochu 64×56�cm
• 2 boční odnímatelné držáky pro 

přístroje a produkty 
• kolečka NO-HAIR 
• vyroben v Itálii
• rozměry: výška 90�cm · šířka 

35/56�cm · hloubka 40�cm

Barva: černá 7254N

• certifi kovaný plast, úprava 
Color Proof

• 6 zásuvek Color Proof
• v zadní části polička pro 

produkty – možno odstranit
• boční věšák ručníku
• kolečka NO-HAIR 
• vyroben v Itálii 
• rozměry: výška 90�cm · šířka 

42�cm · hloubka 46�cm

Barva: krémová 7273

Vyroben z recyklovaného plastu, 
proměněného moderní technologií 
v homogenní a kvalitní materiál.

O m e z e n é  s k l a d o v é  z á s o b y,  p o p ř.  n a   o b j e d n á v k u !

7.370�Kč / 5.300�Kč
289�€ / 208 € 5.680�Kč / 4.100�Kč

223�€ / 161 €

7.990�Kč / 5.700�Kč
313�€ / 224 €

KADEŘNICKÝ NÁBYTEK

25



RYCHLÉ A PŘESNÉ 
BARVENÍ?

PROFESIONÁLNÍ POMŮCKY YS PARK

Tupírovací hřeben YS-102 Hřeben s třemi řadami zubů YS-150
• pro precizní od/barvení všech typů vlasů
• konstrukce zubů podporuje rovnoměrnost obarvení 
• termoodolný materiál SUPER PLASTIC do 220 °C
• krátký zub pro separaci pramenů
• délka 220�mm

Barvy: bílá · růžová · červená · černá

• pro barvení i stříhání
• konstrukce zubů podporuje rovnoměrnost obarvení
• zuby jako prsty – přirozený efekt
• možnost tvorby úhlu 90°
• délka 225�mm

Barvy: bílá · černá

• ideální na balayage, výčesy, jemné vlasy 
• zcela jiné tupírování – bez poškození kutikuly, rychlé 
• TŘI ŘADY ZUBŮ – vnitřní řada z antistatického karbonu má zuby 

střídavé délky pro přirozený efekt
• hřeben není pružný = nedochází k namáhání zápěstí
• délka 218�mm

Barvy: bílá · růžová · červená 

Shodné vlastnosti, ale tento hřeben 
můžete postavit a zamezit ušpinění 
podložky od barvy

Barvy: bílá · černá 

270�Kč / 240�Kč
10,60�€ / 9,40 €

420�Kč / 380�Kč
16,50�€ / 14,90 €

Aplikační hřeben PARTHENON YS-606

360�Kč / 320�Kč
14,10�€ / 12,50 €

Varianta: PARTHENON STANDING YS-608

420�Kč / 380�Kč
16,50�€ / 14,90 €

26



Pružný kartáč WindBrushDry
• vysoušení a šetrné rozčesání suchých 

vlasů všech typů
• super na vlasy silné, neposlušné 

a kudrnaté
• kančí a nylonové štětiny 

460�Kč / 410�Kč
18�€ / 16,10 €

230�Kč / 140�Kč
9�€ / 5,50 €

PROFESIONÁLNÍ POMŮCKY UPGRADE

Skřipec ALIGATOR
• pevné sepnutí malých i velkých pramenů
• délka 11,5�cm
• balení obsahuje 4 kusy

TVAROVÁNÍ VLASŮ

Dlouhý termický kartáč NSI LONG BRUSH
• Nano-Silver-Ionic technologie (obsah stříbra)
• zpracujete s ním velké sekce vlasů 
• prodloužená délka hlavy 18�cm 
• zvlněné štětiny zamezí prokluzování vlasů
• antistatický, antibakteriální a protiplísňový efekt

UG107 Ø 25�mm  500 Kč/450�Kč 19,60 €/17,60 €
UG108 Ø 33�mm  540 Kč/490�Kč 21,20 €/19,20 €
UG109 Ø 43�mm  560 Kč/510�Kč 22 €/20 €

UG101

UG31

27



PROFESIONÁLNÍ PŘÍSTROJE PARLUX

IONIZAČNÍ FÉNY PARLUX

• ionizační technologie Air Ionizer Tech
• zamezení zahřívání přední části fénu
• perfektní vyvážení 
• antibakteriální povrch 
• patentovaný systém fi ltrace 

• 2 tlačítka pro regulaci rychlosti a teploty
• tlačítko proudu studeného vzduchu 
• přívodní šňůra 3,3 metry
• produkt Eco-Friendly

• ionizační fén Digitalyon® 
Antibacterial 

• difuzér na vlnité vlasy 
MAGIC SENSE®

• výkon 2400 W · objem vzduchu 88 m3/h 
• digitální motor E-Lyon®
• inovované topné těleso
• tryska Slim 91�mm a Standard 62�mm

VÝHODY FÉNŮ PARLUX

Set DIGITALYON®

Ionizační fén DIGITALYON®

4.720�Kč / 3.900�Kč
185�€ / 153 €

4.370�Kč / 3.620�Kč
171�€ / 142 €

/h

Antracitová

Stříbrná

Stříbrná · Antracitová

28



 PROFESIONÁLNÍ PŘÍSTROJE PARLUX

• výkon 2250 W 
• objem vzduchu 84 m3/h
• 2 trysky pro precizní tvarování

Ionizační fén ALYON®

Všechny barvy kromě zlaté

3.660�Kč / 3.050�Kč
144�€ / 120 €

Edice GOLD s pozlaceným kroužkem

3.820�Kč / 3.220�Kč
150�€ / 126 €

• ionizační fén ALYON® 
• difuzér na vlnité vlasy 

MAGIC SENSE®

Set ALYON® 

Tmavě modrá · červená

4.090�Kč / 3.320�Kč
160�€ / 130 €

Edice GOLD s pozlaceným kroužkem

4.250�Kč / 3.490�Kč
167�€ / 137 €

29



PROFESIONÁLNÍ POMŮCKY LABOR

Kartáč PLUM BRUSH

Vyhřívaný kartáč pro vyhlazení vlasů PLUM TERM

KARTÁČE ZE ŠVESTKOVÉ 
KOLEKCE

360�Kč / 14,10 €

890�Kč / 34,90 €

• pružná a vzdušná konstrukce 
• sleduje tvar hlavy a současně pruží, proto je 

maximálně šetrný pro vlasovou pokožku
• ergonomické držadlo 

• rozčeše a současně vyhladí
• pro všechny typy vlasů, včetně dlouhých
• materiál zubů: turmalín&keramika
• digitální displej
• nastavení teploty 100-200 °C
• automatické vypnutí po 60 min od startu
• 1,9�m dlouhý přívodní kabel, otočný o 360°

PLUM BRUSH THICK
• kančí a nylonové štětiny s kulatým zakončením
• určený pro rozčesání suchých vlasů – silných 

nebo normálních 
• efekt: vyhlazení, měkkost a lesk
C640

PLUM BRUSH WET 
• středně silné nylonové štětiny
• kulaté zakončení štětin
• určený pro rozčesání mokrých vlasů 
C641

PLUM BRUSH FINE
• nylonové štětiny 
• určený pro šetrné rozčesání jemných vlasů 
• jemně masíruje a stimuluje vlasovou pokožku 
C642

B112

30



PROFESIONÁLNÍ POMŮCKY LABOR

SRDCE PŘÍSTROJŮ PLUM

VYHLAZENÍ VLASŮ

2.280�Kč / 89,40 €

1.700�Kč / 66,70 €

Digitální žehlička na vlasy PLUM 
• plovoucí žehlicí plocha: turmalín&keramika
• digitální displej
• nastavení teploty max. 230 °C
• keramické topné těleso MCH
• automatické vypnutí po 60 min 
• přívodní kabel otočný o 360° s délkou 2,6�m

Parní žehlička na vlasy 
PLUM VAPOR
• plovoucí žehlicí plocha 2,5×10�cm: 

turmalín&keramika
• dva teplotní režimy: 180 a 230 °C
• tlačítko pro aktivaci páry (plní se 

destilovanou vodou)
• topné těleso PTC
• automatické vypnutí po 60 min
• přívodní kabel otočný o 360° 

s délkou 2,6�m
• duální napětí 100/240 V

Výhodné spojení materiálů: keramika se rychle a rovnoměrně ohřívá, současně ji lze 
perfektně vyhladit, proto při žehlení nepoškozuje povrch vlasu. Turmalín je minerál 
s prokázaným antistatickým efektem. Vlasy nejsou při žehlení rozlétané, jejich úprava 
je snadnější. 

230 °C
MCH

o 60 min 
o 360° s délkou 2,6�m

asy

2,5×10�cm: 

0 a 230 °C
ry (plní se

o 60 min
o 360°

V

B327EVO

B341EVO – plocha 2,5×12�cm
B337EVO – plocha 2,5×9�cm
B338EVO – plocha 4×9�cm

31



ITALY STYLE LINEA, s.r.o.
Opletalova 958/27, Praha 
tel. 461 049 020
info@italystyle.cz

Showroom nábytku: Českomoravská 1181/21,  Praha 9 ·  tel .  774 001 030 ·  showroom@italystyle.cz

Beauty Cosmetic s. r. o.
Vrančovičova 1200/2, Bratislava
tel. 0917 112 601
info@beautycosmetic.sk

Akční nabídky platí do vyprodání. 

Jsou-li označeny hvězdičkou, vybíráte si z více typů produktu. 
Za každý dárek účtujeme 1 Kč/0,01 €.

Framesi CZ a SK
www.italystyle.cz
www.framesi.cz

V Y H O T O V Í M E  N A B Í D K U  N A   M Í R U  S A L O N U


